Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: Clique aqui

Codigo da publicacao: 438

Data da emissao do comprovante: 24/11/2024 15:40:26
Modalidade: Carta Convite

N° da Licitagcao/Ano: 2/2021

N° do Processo: 1769

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 02/07/2021 10:00:00
Data de Acolhimento/Horario: 02/07/2021 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 14/07/2021 10:00:00
Data da Disputa/Horario:14/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Contratacdo de empresa para realizagao de servigcos de manutencao da rede de iluminacdo publica
na area urbana e/ou area de expansao urbana e/ou area rural do Municipio de Nazaré Paulista, pelo
prazo de 12 (doze) meses e totalizando 1.920 (um mil novecentos e vinte) horas de servigos
prestados, conforme especificagoes constantes do ANEXO I - Termo de Referéncia.

Resumo:

Empresa para realizacao de servicos de manutengao da rede de iluminacdo publica.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-servicos-de-manutencao-da-rede-de-iluminacao-publica-na-area-urbana-eou-area-de-expansao-urbana-eou-area-rural-do-municipio-de-nazare-paulista-pelo-prazo-de-12-doze-meses-e-totalizando-1920-um-mil-novecentos-e-vinte-horas-de-servicos-prestados/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85253dc27c0b1f542dff440b218c224b.pdf

N¢/Ano
88/2021

102/2022
46/2023
4712023
58/2023

N¢ do Processo N¢ da Licitacao Modalidade da Licitacao

1769
1769
1769

Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
RODRIGO...

RODRIGO...
RODRIGO...
RSN CON...
RSN CON...

Data Inicial

17/09/2021
17/09/2022
13/06/2023
16/06/2023
17/09/2023

Data Final
16/09/2022

16/09/2023
13/06/2023
16/06/2023
16/09/2024

Valor Total
R$ 103.929,60

R$ 103.929,60
R$ 25.982,40
R$ 25.982,40
R$ 129.912,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitacao

2
2
2

Carta Convite

Carta Convite

Carta Convite

Data

14/07/2021
18/08/2021
11/08/2021

Arquivo
Baixar

Baixar

Baixar


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7193
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7336
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7485
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7486
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7509
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/23520ec60cbd7bbbed2bf5d63cf9f179.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/84e2a653ae3f3136bd9d2af834fbb919.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/13e4a74d2d1b3a12b95ff406aa6f7462.pdf

